
Brno-Žabovřesky, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.213270N, 16.571407E První pís. zmínka: 1314 (710 let) Katastrální výměra: 435 ha

Počet obyvatel: 19 307 PSČ: 616 00

Adresa URL: zabovresky.brno.cz

Počet obyvatel obce Brno-Žabovřesky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 442 7 553 1 329 8 983 19 307

Historie počtu obyvatel obce Brno-Žabovřesky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 442 7 553 1 329 8 983 39 19 307
1.1.2023 1 450 7 504 1 336 8 978 -87 19 268
1.1.2022 1 440 7 538 1 342 9 035 105 19 355
1.1.2021 1 432 7 403 1 366 9 049 19 19 250
1.1.2020 1 411 7 361 1 362 9 097 -88 19 231
1.1.2019 1 402 7 387 1 358 9 172 6 19 319
1.1.2018 1 381 7 429 1 305 9 198 -85 19 313
1.1.2017 1 360 7 480 1 295 9 263 -92 19 398
1.1.2016 1 336 7 539 1 304 9 311 40 19 490
1.1.2015 1 274 7 576 1 255 9 345 -150 19 450
1.1.2014 1 283 7 651 1 250 9 416 -105 19 600
1.1.2013 1 255 7 707 1 225 9 518 19 705

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9853/brno-zabovresky/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 10.5.2024 03:16:51


